



## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

Prioritní osa 6 - Zlepšování stavu přírody a krajiny

Název akce: Nevřeň – výstavba tůň  
Číslo projektu: CZ.1.02/6.4.00/13.21671

### Smluvní strany

Název: **Obec Nevřeň**  
Sídlo: Nevřeň 73, 330 11 Třemošná u Plzně  
Statutární zástupce: Ing. Štěpánka Bejčková, starostka obce  
IČ: 00573094  
DIČ: CZ00573094  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 32422371/0100  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  
Telefon: 724 325 864  
E-mail: nevren@nevren.cz

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Název: **SINDLAR Group s.r.o.**  
Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové  
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Štěnička, jednatel společnosti  
IČ: 25967754  
DIČ: CZ25967754  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 43-4575270237/1000  
Kontaktní osoba ve věcech technických: Roman Kössler  
Telefon: 495 402 560  
E-mail: info@sindlar.cz

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“):

### Předmět dodatku

Předmětem dodatku je úprava smlouvy o dílo ze dne 23. 9. 2014 spočívající ve změně termínu a změně oceněného výkazu výměr v důsledku vzniklých méněprací a víceprací v průběhu výstavby tůň u obce Nevřeň.



Původní znění článku IV. odst. 2) smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:

Termín dokončení a předání díla: **15. 11. 2014**

Původní znění článku V. odst. 8) smlouvy o dílo se doplňuje takto:

Vzhledem k tomu, že na základě přesnějšího geodetického zaměření stavby došlo k navýšení objemu zemních prací, přesnějším zařazením horniny byla snížena lepivost horniny a na žádost správce komunikace byl zához z lomového kamene nahrazen betonovými žlaby, došlo ke změně oceněného výkazu výměr. Nový oceněný výkaz výměr ze dne 19.10.2014 je přílohou této smlouvy. Vícepráce v tomto výkazu uvedené budou čerpány v souladu s odst. 9 tohoto článku do výše méněprací a výše rozpočtové rezervy.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti.

V Nevřeni, dne 20. 10. 2014

V Hradci Králové, dne 19. října 2014

Ing. Štěpánka Bejčková  
starostka obce

OBEC NEVŘEŇ  
NEVŘEŇ 73  
33011

Ing. Stanislav Štěnička  
jednatel SINDLAR Group s.r.o.

**SINDLAR Group s.r.o.**  
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové  
www.sindlar.eu  
IČ: 25967754, DIČ: CZ25967754  
HK C 17992 os

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nevřeň tůň

**Objekt: 1 - Nevřeň tůň**

JKSO: 823 29

Místo: Nevřeň

CC-CZ:

Datum: 19.10.2014

Objednavatel:

Obec Nevřeň

IČ: 573094

DIČ: CZ00573094

Zhotovitel:

SINDLAR Group s.r.o.

IČ: 25967754

DIČ: CZ25967754

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roman Bárta

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

818 083,59

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**818 083,59**

DPH základní 21,00% ze 818 083,59

171 797,55

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**989 881,14**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Roman Bárta



Datum a podpis: 19.10.2014

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

SINDLAR Group s.r.o.



Datum a podpis: 19.10.2014

Razítko

**SINDLAR Group s.r.o.**

Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové

www.sindlar.eu

IČ: 25967754, DIČ: CZ25967754

HK C 17992

-04-

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nevřeň tůň

**Objekt: 1 - Nevřeň tůň**

Místo: Nevřeň

Datum: 19.10.2014

Objednavatel: Obec Nevřeň

Projektant:

Zhotovitel: SINDLAR Group s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Bárta

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>818 083,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	818 084
1 - Zemní práce	42 384,50
12 - Odkopávky a prokopávky	316 382,00
16 - Přemístění výkopku	354 604,80
17 - Konstrukce ze zemin	48 180,00
18 - Povrchové úpravy terénu	32 350,00
4 - Vodorovné konstrukce	14 294,56
998 - Přesun hmot	4 625,23
9 - Ostatní konstrukce a bourání	5 262,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>818 083,59</b>



# ROZPOČET

Stavba:

Nevřeň tuň

**Objekt:**

**1 - Nevřeň tuň**

Místo:

Nevřeň

Datum:

19.10.2014

Objednavatel:

Obec Nevřeň

Projektant:

Žpracovatel:

SINDLAR Group s.r.o.

Roman Bárta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**818 083,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**818 083,59**

#### 1 - Zemní práce

**42 384,50**

1	K	1112001101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	40,000	39,10	1 564,00
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	40,000	8,50	340,00
3	K	115001106	Převedení vody potrubím do DN 900	m	20,000	1 618,00	32 360,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	71,50	2 860,00
5	K	115001106	Pohotovost čerp. soupravy, výška do 10m, přítok 500 l	den	20,000	49,90	998,00
6	K	111101101	Odstranění travin, rákosu na ploše do 1 ha	ha	0,250	17 050,00	4 262,50

### 12 Odkopávky a prokopávky **316 382,00**

7	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 3 212,0*0,3	m3	963,600	30,00	28 908,00
8	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 tuň 2768,0 zámek 444,0 Součet	m3	3 212,000	89,50	287 474,00
					963,600		
					3 212,000		

### 16 Přemístění výkopku **354 604,80**

9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 2768,0+444,0 "nová výměra	m3	3 212,000	76,40	245 396,80
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m nová výměra 2768,0 + 444,0	m3	3 212,000	34,00	109 208,00
					3 212,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**17 Konstrukce ze zemin 48 180,00**

11	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS zemní val 2768,0+444,0 "nová výměra	m3	3 212,000	15,00	48 180,00
					3 212,000		

**18 Povrchové úpravy terénu 32 350,00**

12	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1490,0"nová výměra	m2	1 490,000	15,00	22 350,00
					673,200		
15	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	100,000	100,00	10 000,00

**4 Vodorovné konstrukce 14 294,56**

13	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	0,000	1 174,00	0,00
16	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem 5,0*2,7*0,3 4,0*2,0*0,3 Součet	m3	6,450	1 940,00	12 513,00
					4,050		
					2,400		
					6,450		
17	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny 5,0*2,7 4,0*2,0 Součet	m2	21,500	82,85	1 781,56
					13,500		
					8,000		
					21,500		

**998 Přesun hmot 4 625,23**

14	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály 19,393	t	19,393	238,50	4 625,23
					19,393		

**9 Ostatní konstrukce a bourání 5 262,50**

18	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopisku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	7,130	85,60	610,33
19	M	592277290	žlab betonový odvodňovací TBZ 50/110/33 51,5 x 110 x 32,85 cm 7,130/0,5*1,01	kus	14,403	323,00	4 652,17
					14,403		